
 
 

UCHWAŁA NR 214/826/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 226



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 30 154,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 154,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 154,00

Własne 30 154,00

30 154,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 214/826/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 2023 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 226



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

Zlecone 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 600,00

Zlecone -3 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii -90,10

Zlecone -90,10

4300 Zakup usług pozostałych -2 224,57

Zlecone -2 224,57

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 848,79

Zlecone 848,79

4480 Podatek od nieruchomości 1 511,00

Zlecone 1 511,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -45,12

Zlecone -45,12

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 320,35

Zlecone -2 320,35

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 456,99

Zlecone 3 456,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 363,93

Zlecone -1 363,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -185,75

Zlecone -185,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,04

Zlecone 1 413,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00

Zlecone -1 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -26 000,00

4260 Zakup energii -46 000,00

Własne -46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom -1 578,61

Zlecone -1 578,61

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -263,75

Zlecone -263,75

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 263,75

Zlecone 263,75

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
3 362,27

Zlecone 3 362,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 292,27

Zlecone -3 292,27

4260 Zakup energii 1 015,99

Zlecone 1 015,99

4270 Zakup usług remontowych -70,00

Zlecone -70,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 202,62

Zlecone 202,62

4430 Różne opłaty i składki 360,00

Zlecone 360,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 214/826/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 2023 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 226



758 Różne rozliczenia -7 570,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 570,00

4810 Rezerwy -7 570,00

Własne -7 570,00

801 Oświata i wychowanie 34 227,27

80115 Technika 80 189,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00

Własne 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

Własne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00

Własne -4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

Własne 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 970,00

Własne 12 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00

Własne 9 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

Własne 150,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 072,56

Własne 14 072,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 000,00

Własne 17 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 746,67

Własne 2 746,67

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -32 187,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00

Własne -10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00

Własne -3 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 679,29

Własne 679,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00

Własne -20 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
132,80

Własne 132,80

80120 Licea ogólnokształcące -46 774,05

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
789,23

Własne 789,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -23,00

Własne -23,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -52 273,59

Własne -52 273,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 406,52

Własne -1 406,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 821,25

Własne -1 821,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 888,00

Własne -3 888,00

4260 Zakup energii -10 103,71

Własne -10 103,71

4270 Zakup usług remontowych -807,40

Własne -807,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 875,58

Własne 6 875,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 628,47

Własne 14 628,47

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -105,00

Własne -105,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 361,14

Własne 1 361,14

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Własne 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00

Własne 18 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 226



80195 Pozostała działalność 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,06

Własne 479,06

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,18

Własne 88,18

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 912,66

Własne 5 912,66

4301 Zakup usług pozostałych -4 979,90

Własne -4 979,90

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 500,00

Własne -1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00

Własne -200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302,75

Własne 302,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -247,60

Własne -247,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -283,38

Własne -283,38

4260 Zakup energii -363,10

Własne -363,10

4300 Zakup usług pozostałych 986,92

Własne 986,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6,15

Własne 6,15

4410 Podróże służbowe krajowe -201,74

Własne -201,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 496,73

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 496,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 447,42

Własne 4 447,42

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -1 152,49

Własne -1 152,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
201,80

Własne 201,80

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

Własne -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Własne 13 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00

Własne -10 000,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
15 000,00

Własne 15 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
-15 000,00

Własne -15 000,00

30 154,00Razem:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 226



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 30 154,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 154,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 154,00

Własne 30 154,00

30 154,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 214/826/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 2023 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 226



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

Zlecone 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 600,00

Zlecone -3 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii -90,10

Zlecone -90,10

4300 Zakup usług pozostałych -2 224,57

Zlecone -2 224,57

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 848,79

Zlecone 848,79

4480 Podatek od nieruchomości 1 511,00

Zlecone 1 511,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -45,12

Zlecone -45,12

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -26 000,00

4260 Zakup energii -46 000,00

Własne -46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

758 Różne rozliczenia -7 570,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 570,00

4810 Rezerwy -7 570,00

Własne -7 570,00

801 Oświata i wychowanie 789,23

80120 Licea ogólnokształcące 789,23

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
789,23

Własne 789,23

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
15 000,00

Własne 15 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
-15 000,00

Własne -15 000,00

-6 780,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 320,35

Zlecone -2 320,35

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 456,99

Zlecone 3 456,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 363,93

Zlecone -1 363,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -185,75

Zlecone -185,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,04

Zlecone 1 413,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00

Zlecone -1 000,00

0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 214/826/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 2023 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 226



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom -1 578,61

Zlecone -1 578,61

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -263,75

Zlecone -263,75

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 263,75

Zlecone 263,75

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
3 362,27

Zlecone 3 362,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 292,27

Zlecone -3 292,27

4260 Zakup energii 1 015,99

Zlecone 1 015,99

4270 Zakup usług remontowych -70,00

Zlecone -70,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 202,62

Zlecone 202,62

4430 Różne opłaty i składki 360,00

Zlecone 360,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 20 155,90

80115 Technika 19 343,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00

Własne -5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00

Własne -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 970,00

Własne 12 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00

Własne 9 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 848,44

Własne 9 848,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00

Własne -5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 925,37

Własne 1 925,37

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -32 187,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00

Własne -10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00

Własne -3 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 679,29

Własne 679,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00

Własne -20 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
132,80

Własne 132,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Własne 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00

Własne 18 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,06

Własne 479,06

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,18

Własne 88,18

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 912,66

Własne 5 912,66

4301 Zakup usług pozostałych -4 979,90

Własne -4 979,90

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 500,00

Własne -1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

Własne -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Własne 13 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00

Własne -10 000,00

20 155,90

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 226



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 705,09

80115 Technika 1 705,09

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 424,12

Własne 1 424,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
280,97

Własne 280,97

1 705,09

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 9 573,90

80115 Technika 59 140,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00

Własne 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

Własne 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

Własne 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00

Własne 150,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 800,00

Własne 2 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 000,00

Własne 22 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
540,33

Własne 540,33

80120 Licea ogólnokształcące -49 566,43

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,00

Własne 5 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -55 800,00

Własne -55 800,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 033,57

Własne 1 033,57

9 573,90

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 003,15

80120 Licea ogólnokształcące 2 003,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -23,00

Własne -23,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -52 273,59

Własne -52 273,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 406,52

Własne -1 406,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 821,25

Własne -1 821,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 888,00

Własne -3 888,00

4260 Zakup energii -10 103,71

Własne -10 103,71

4270 Zakup usług remontowych -807,40

Własne -807,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 675,58

Własne 1 675,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 428,47

Własne 70 428,47

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -105,00

Własne -105,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
327,57

Własne 327,57

2 003,15

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 226



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 272,86

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 272,86

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00

Własne 1 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
672,86

Własne 672,86

2 272,86

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 223,87

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 223,87

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 447,42

Własne 4 447,42

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -2 752,49

Własne -2 752,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
-471,06

Własne -471,06

1 223,87

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00

Własne -200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302,75

Własne 302,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -247,60

Własne -247,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -283,38

Własne -283,38

4260 Zakup energii -363,10

Własne -363,10

4300 Zakup usług pozostałych 986,92

Własne 986,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6,15

Własne 6,15

4410 Podróże służbowe krajowe -201,74

Własne -201,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Budowa parkingu przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Kamieniu Pomorskim -4 900,00

Modernizacja pomieszczenia archiwum Powiatowego Urzedu Pracy przy ul. Szpitalnej w 

Kamieniu Pomorskim
4 900,00

0,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 226


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-01-08T12:26:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




